

FAVORINA

Jeudi 23/10

Des douceurs
chaque jour,
ça vaut le coup.

Plus de
30
produits
Favorina



Mini panettone
100 g (1 kg = 11,90 €)
Au choix : classique
ou avec chocolat
n°600398 / 600399

OFFRE FLASH

1.19



**Boîte de biscuits
de Noël**
600 g (1 kg = 6,65 €)
Variétés au choix
n°36832

OFFRE FLASH

3.99



**Pandoro
classico**
1 kg
n°28080

OFFRE FLASH

6.99



Mendiants
150 g
(1 kg = 29,93 €)
Au choix :
chocolat au lait
ou chocolat noir
n°5603845

OFFRE FLASH

4.49



**Mini gâteau
beurre
et amandes**
350 g
(1 kg = 9,97 €)
n°71023

OFFRE FLASH

3.49



**Pâte
d'amandes
enrobée
de chocolat**
175 g
(1 kg = 11,37 €)
n°12834

OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
543/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité